2020年 4月 11日

つくしヤングラガーズ

部員・保護者・ほか関係各位

つくしヤングラガーズ

会長 石川 英俊

【続報】新型コロナウィルス対策について

平素よりつくしヤングラガーズの活動に多大なるご支援とご尽力を賜り深く御礼申し上げます。

4月 2日付で 4月末までの活動自粛期間延長をお伝えしました。その後、政府の緊急事態宣

言の発出対象に福岡県が含まれ、この期間が 5月 6日までとなっております。この情勢を鑑み当

チームの活動自粛を改めて延長し 5月 6日までとします。

１． 通常練習について

5/6までの練習は小学生・中学生ともに中止します

※自主練習する場合も多人数による練習はクラブとして禁止します。

２． 交歓会・交流会について

4月の以下のイベントを中止します

① 4/12 草ヶ江 YR さんとの定期交歓会は中止になりました

② 4/19 ラグビーフェスティバルは中止になりました

③ 4/19 日本経済大学で予定されていた練習試合は中止になりました

３． チーム内行事について

① 4/4 役員会議および部員拡大会議は中止します

② 4/5 総会は延期します（日程未定）

③ 4/5 見学・体験会は延期します（日程未定）

④ 4/18の指導者会議は中止します

４． 入部希望者の練習見学について

5/6までの練習を中止にしましたのでこの期間見学して戴くことはできなくなりました。

尚、今後の情勢変化を受けて予定や方針は変更になる可能性があります。

以上